Braga, a 28 de Dezembro 613 (*Corregido de mano de Meneses*: 612)
(*Autógrafo*): Fr. A. Arçobispo Primas.

ARCH. VAT., *Confalonieri*, vol. 37, fol. 33r (orig.)

24. *ibid.*, fol. 34r.

21

De la congregación de obispos y regulares al arz. de Braga, A. de Meneses.

Roma, 18 de enero de 1613

Archiepiscopo Bracharensi.

Quia ante confirmationem petitam ab Amplitudine tua illorum statutorum, quae pro bono regimine tam monasterii monialium quam etiam reclusorium ab ipsa erectorum in civitate Goana condita esse significat, Sacra Congregatio etc., cui Sanctissimus Dominus noster hoc negotium remisit, necessarium esse censuit quod prius eorundem statutorum exemplar huc transmittat, ut maturius circa illa deliberari possit; idcirco, ne eorundem monasteriorum status interea in aliquo mutetur, ad Archiepiscopum Goanum litteras dedit²⁵, ut nihil desuper innovet. Amplitudinis tuae itaque curae erit ut quanto citius dictum exemplar ad nos perveniat, Cui Deum Optimum Maximum propitium precamur.

ARCH. VAT., *S.C. epis. et regul.*, Reg. Regularium, vol. 14, fol. 34v (registro); vol. 15, fol. 17r (minuta).

22

De la Congregación de obispos y regulares al arzobispo de Goa.

Roma, 18 de enero de 1613

Archiepiscopo Goanensi²⁶.

Quoniam ab Archiepiscopo Bracharensi significatum fuit huic Sacrae Congregationi se in ista civitate, dum ecclesiae Goanae praeset, unum monasterium monialium Ordinis Heremitarum S. Augustini ac duo alia reclusoria, alium videlicet virginum pauperum, alterum vero paenitentium, suis sumptibus erexisse et pro eorum bono regimine nonnulla statuta condidisse, quae a Sede Apostolica petiit confirmari, visum fuit Illustrissimis Patribus scribendum esse Amplitudini tuae ut, interea dum statuta huiusmodi in hac Sacra Congregationi examinantur, nihil circa dictorum monasteriorum statu-

25. Cfr. doc. 22.

26. Arzobispo de Goa por esta época (1612-1622) era Fr. Cristóbal de Sa, OSH, que había sido hasta entonces obispo de Malaca (1604-1612) y que sucedió a Meneses en la sede metropolitana de la India hasta su muerte en 1622. Cf. P. GAUCHAT, *Hierarchia catholica*, vol. IV, p. 195. Acerca de su actuación como arzobispo de Goa, véase: C.-Ch. de NAZARETH, *Mitras lusitanas no Oriente*, 2.^a ed., Lisboa 1894, pp. 117-130.

ta ac formam gubernii in eisdem statutis seu constitutionibus praescriptam ac etiam quoad habitum et confessarium dictorum reclusiorum et monasterii innovet. Quod Amplitudinem tuam sperant facturam et Deum Optimum Maximum propitium ei optant.

ARCH. VAT., *S.C. epis. et regul.*, Reg. Regularium, vol. 14, fol. 34v (registro); vol. 15, fol. 16v-17r (minuta).